GregoriusS. Gsorgiiad Velumaureumdiac. card.

Hug. SancliEuslachiidiac. card.

MatthaeusSancti Theodoridiac.card.

Petrus tit. SanctaeCeciliaepresb.card.

JordanusS.Pudentianse,tit.Pastoris,presb.card.

GuidoS. MariaeTranst.Tit. S. Callixiipresb.card.

Ugopresb: card. SanctiMarliniEquitii.
Cinlhius tit. S. Laurentiiin Lucina presb, eard*

Joannes lil. Sanct.fiPriscaepresb. card.

. Gregoriuslit. Sancti Vitalispresb. card.

Benedictuslit. SanctoeSusannaepresb. card.

DatumLaterani, per manum Blasiiarchiepiscopi
Turritani, Nonis Maiiii, indiet. vi, Incarn. Dom.

anno 4202v pontificatusvero D. InnocentiiPP. III

annovi
LYIIL

Adabbatem(75)et conventumS.Bertini.Ut nullusin

eos,vel ecclesiassuas. aut capellanossuos ser-
vientes in eis, absque manifesta et rationabili
causa, inlerdiclisuspensionisvelexcommunicalio-
nis senlentiam'audeatpromulgare.

( Anno1202.Laterani,Mart 8. )

[Ex Archivio sancti Bertini, capsaPapalia, n° 55.
BREQ.Ibid.

JNNOCENTIUSepiscopus,servusservorum Dei,di-
' leetisiiliis.... abbati et conventuiSancti Bertini,

salutem et apostolicambenedictionem.

Solet annueresedesapostolica piis volis, et ho-

nestis petenlium precibus favorembenevolumim-

pertiri. Eapropter, dilecli in Dominililii, veslris

justis postulationibus grato concurrentesassensu,

auctoritate vobis praesenliumindulgemus,ut ntil-

lus in vos, vel ecclesias vestras, aut capellanos

vestros servientesin eis, absquu manileslaet ra-

tionabili causa, interilieli, "suspensionis,vel ex-

communicationissentenliam audeat promulgare.
Nulli ergo omnino honiinum liceat hanc nostrse

concessionispaginaminfringere,volei ausn teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attentare

j prsesunipseiit, indigiiationemomnipotentis Deiet

beatorumPetri et Pauli, apostolorumejus, se no-

vcrit incursurum
Datum Laterani^ vm Idus Martii, pontificatus

nostri anno quinto.
LIX.

AdabbatesdeBlangeio(74)etde^Alciaco(75),et prio-
rem deHesdin. Ut sub minis censurarumec-
clesiasticarumprohibeanlcanonicosSancliAudo-
mari divina celebrare, prmsentibusburgensibus
Sancii Audomnri,excommunicalisralione inju-

; (*75)Yidenot.adEpistolamAppendieisbujusxvm.
1

(74)Erat is nomineErardus,nottisin instrumen-
tis ab anno 1201, usque ad annum saltem 1208.
Defunclusdicitur 15Septembris1211. Videnovaui
G.alliamCluistianam.Tom. X, col. 1591.

(75)Si qua auctoribus°novseGalliseChristianae

fides,MonasterioAlsiacensitunc temporisprseerat
vel Joliannes1de Bethunia,vel.SimonII; sicenim

apud illos legitttr, Tom.X, col.1597:
«X. SimonII, monachusBeiliniensis, ab anno
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riarum illaiarum abbati et convcntuiSancti
Berlini.